
                                    Vyúčtování spotřeby elektřiny 2018 
(počáteční stavy ke dni 17.10.2017, koncové stavy ke dni  17.10. 2018)

(zahrádky, čerpadlo, garáže)

Faktura  :    Celková částka za fakturu od dodavatele = a) 6.601,--   Kč  
                    Stavy v kWh z faktury: počáteční 1446 konečný 2624  spotřeba b) 1178 kWh
                    Při rozdílu mezi fakturačním a součtu podružných měření se použije součet spotřeby dle
                        podružných elektroměrů = b)  součet podružných měření = 1145,75 kWhpoužije se pro výpočet

                       Pro výpočet ceny za 1 kWh platí: a / b   =  Kč / 1 kWh   6601 : 1145,75 = 5,76129 Kč/  1kWh  
                              

Čerpadlo  :     Počáteční stav =  394,00 kWh,    Konečný stav =  543,7 kWh,     Spotřeba =  149,7 kWh    
                             VS = 2,00 kWh,       Celkem za sledované období 151,7 kWh = x) 
                                                                             Celková plocha pozemků =  4134  m2   = y)  
Pro výpočet spotřeby za čerpadlo podle velikosti pozemků platí: x / y   = 151,7  :   4134 =   0,036695694   kWh/1m  2  

          Zahrada            Garáž      Voda / čerpadlo
(podle plochy pozemků)

    kWh
 celkem

K výběru

    Kč
Počáteční
koncový
    stav

 VS____ 
spotřeba
   kWh

Počáteční
koncový
    stav

VS ____
spotřeba
   kWh

       
        m2

  včetně staveb

 kWh . m2

( 0,036696)

Kubalík
    -Ø- viz pozn. dole

     9,0
 0,0
11,4

*)10,5(vypnuto

   11,4
   60 + Ø 0,0367. 60

     2,20     22,6 130,--

Slepička
69,00

83,8

*)10,5___
14,8

     -Ø-      -Ø-   73 + 471 0,0367. 544
   19,96     45,26 261,--

Hrudníkovi
38,00

75,32
  3,5____
37,32

___19,50
      29,85

  3,5____
10,35

  61 + 306 0,0367. 367
   13,47     68,14 393,--

Nevoralovi
203,00

329,67
  3,5____
126,67

     -Ø-      -Ø-   65 + 352 0,0367. 417
   15,30    145,47 838,--

Klierová
Krž

570,00

824,76
  3,5____
254,76

     -Ø-      -Ø-    60 + 64
   + 248

0,0367. 372
   13,65    271,91 1.566,--

Hálková
Štítný

241,00

302,61
  3,5____
61,61

     -Ø-      -Ø-   77 + 443 0,0367. 520
   19,08     84,19 485,--

Šíchovi
 __868,00

1303,65
 3,5 ____
435,65

     32990  
   32991

3,5 (vypnuto)

         1,0
  Ø  + 314 0,0367. 314

   11,52    451,67 2.602,--

Valenta
Tětek

     -Ø-      -Ø-      -Ø-      -Ø-   Ø +  1540 
 

0,0367. 1540

   56,51      56,51 326,--

Celkem xxx xxx  y) = 4134  1145,75 6.601,--
VS = vlastní spotřeba podružného elektroměru za rok.
*) 3 fázový elektroměr (ostatní jsou 1 fázové).

Dne 7.11.2018   Zpracovala:  G. Nevoralová

P.S.: p. Kubalík – odebírání 3 fázového proudu ze zásuvky u vstupních dveří (cirkulárka).
                               29.4.2018 stavy hlavního elměru 1641 – 1644 = spotřeba 3 kWh   
                                 5.5.2018 stavy hlavního elměru 1674 – 1680 = spotřeba 6 kWh 


